
č.p. Specifikace MJ množství cena/MJ cena celkem

1.1
Nástěnný i stropní semiradiální ventilátor FLUX BBT 250/100 s časovým doběhem a 

kuličkovým ložiskem
ks 9 3 650 Kč 32 850 Kč

1.2 Výfuková hlavice ø100 ks 1 1 950 Kč 1 950 Kč

1.3 Výfuková hlavice ø125 ks 4 1 950 Kč 7 800 Kč

1.4 Kruhové SPIRO potrubí ø100, 20 % tvarovek m 24 145 Kč 3 480 Kč

1.5 Kruhové SPIRO potrubí ø125, 20 % tvarovek m 62 220 Kč 13 640 Kč

1.6 Kaučuková izolace 20 mm (v místě prostupů do venkovního prostředí) m2 5 450 Kč 2 250 Kč

1.7 Dveřní mřížka NOVA-D-400x200, UR del typu dveří ks 10 1 200 Kč 12 000 Kč

Požární ucpávky prostupů - dodávka stavby kpl 1 0 Kč 0 Kč

Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1 2 500 Kč 2 500 Kč

Autorizované zprovoznění a zaregulování kpl 1 4 000 Kč 4 000 Kč

Montáž zařízení kpl 1 16 980 Kč 16 980 Kč

Závěsný materiál kpl 1 2 900 Kč 2 900 Kč

Stavební práce - dodávka stavby kpl 1 0 Kč 0 Kč

Napojení na elektro - dodávka elektro kpl 1 0 Kč 0 Kč

100 350 Kč

Rozpočet

akce: Bytový dům Krajířova 120, Mladá Boleslav

Zařázení č. 1

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):

Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44, odst. (4), písm. b). 

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

Celkem bez DPH

5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9). Pokud uchazeč 

nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi 

navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele).

6) Všechny položky jsou uvedeny bez DPH.

V Pardubicích dne 22. 1. 2018

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu 

pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 

3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí 

potřebných SW). 

4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční 

a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.  


